ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  21  /TB-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 04 tháng 4 năm 2017

THÔNG BÁO SỐ 3
Về cuộc thi ViOlympic Toán, Vật lý trên Internet - Cấp Quốc gia
Năm học 2016 – 2017

Căn cứ kết quả Cuộc thi ViOlympic Toán, Vật lý trên Internet - Cấp Thành phố và danh sách dự thi ViOlympic Toán, Vật lý trên Internet - Cấp Quốc gia của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 thông báo đến các đơn vị có học sinh tham dự ViOlympic Toán, Vật lý trên Internet - Cấp Quốc gia nội dung cụ thể như sau:
1. Danh sách học sinh tham dự cấp Quốc gia:
(Theo danh sách đính kèm)
2. Thời gian và địa điểm
· Ngày thi: 14/4/2017.
· Thời gian:
· Môn Toán: 	+ Khối 9: Từ 8h00 đến 9h00;
						+ Khối 5: Từ 10h00 đến 11h00.
· Môn Vật lý: 	+ Khối 9: Từ 15h30 đến 16h30.
· Địa điểm: Sẽ thông báo đến các đơn vị sau.
3. Lưu ý:
· Đối với môn Toán, học sinh phải hoàn thành xong vòng thi tự luyện thứ 18.
· Học sinh được sử dụng máy tính bỏ túi.
· Học sinh có mặt trước 30 phút ca thi của mình.
Mọi thắc mắc, Thầy (Cô) vui lòng liên hệ trực tiếp Tổ Trung học – Thầy Nguyễn Hoàng Hải – 0120.3223.076 để được hướng dẫn.
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị thông báo đến học sinh tham dự cuộc thi đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận:
- Các trường THCS (qua mail)
- Lưu VP.Hh – 03b
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack]Đã ký

Nguyễn Xuân Mai